П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 747 от « 01 » 06. 2017г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания
14.06.19 09:42

               АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 01 » 06. 2017г.                                                               № 747

г. Алагир

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
администрацией местного самоуправления

Алагирского района РСО-Алания

      В целях приведения в соответствие с требованиями действующего
законодательства, Уставом муниципального образования Алагирский район
РСО-Алания администрация местного самоуправления Алагирского района
постановляет:

 1 / 2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 747 от « 01 » 06. 2017г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания
14.06.19 09:42

     1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги администрацией местного самоуправления Алагирского района
РСО-Алания «Предоставление информации о порядке проведения государственной
итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы  основного
общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного
экзамена, а также информации об участниках единого государственного экзамена и о
результатах единого государственного экзамена»

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

     3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации района Хацаева А. К..

Глава администрации                                                            А. А. БУТАЕВ

Исп.  Хадарцева А. Б..

 2 / 2

http://pandia.ru/text/category/obrazovatelmznie_programmi/